

Årsredovisning

HABAB Aktiebolag

556626-7612

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkensårsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma *202412-17*
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

2024-12-17



Dan Hamrén

Årsredovisning

HABAB Aktiebolag

556626-7612

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bygg-, fastighets- och entreprenadverksamhet i egen och annans regi, samt konsultverksamhet inom dessa områden.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital var lägre än hälften av det registrerade aktiekapitalet den 30 juni 2024. En kontrollbalansräkning har upprättats som utvisar att aktiekapitalet är återställt.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	5 454	8 566	5 099	7 349
Resultat efter finansiella poster	-128	78	-554	768
Soliditet %	-2	9	3	48

Bolagets omsättning har minskat under året. Den svaga konjunkturen har påverkat efterfrågan på bolagets tjänster negativt. Bolaget har en stor andel privatkunder som har drabbats mycket av det höga kostnadsläget. Under hösten 2024 ser efterfrågan ut att ta fart igen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-69 568	78 433
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		78 433	-78 433
Årets resultat			-127 819
Belopp vid årets utgång	100 000	8 864	-127 819

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	8 864
Årets resultat	-127 819
Summa	-118 955

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-118 955
Summa	-118 955

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 453 952	8 565 724
Övriga rörelseintäkter	101 068	126 796
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 555 020	8 692 520
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 992 925	-4 912 753
Övriga externa kostnader	-757 974	-770 441
Personalkostnader	-2 840 195	-2 865 720
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-25 557	-24 033
Övriga rörelsekostnader	-8 388	-
Summa rörelsekostnader	-5 625 039	-8 572 947
Rörelseresultat	-70 019	119 573
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	46	742
Räntekostnader och liknande resultatposter	-57 846	-41 882
Summa finansiella poster	-57 800	-41 140
Resultat efter finansiella poster	-127 819	78 433
Resultat före skatt	-127 819	78 433
Årets resultat	-127 819	78 433

2024121905558

BALANSRÄKNING

1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

53 945

Summa materiella anläggningstillgångar

0

53 945

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

309 640

423 316

Summa finansiella anläggningstillgångar

309 640

423 316

Summa anläggningstillgångar

309 640

477 261

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

582 354

573 965

Övriga fordringar

10 215

48 211

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

35 359

58 095

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

153 893

96 440

Summa kortfristiga fordringar

781 821

776 711

Summa omsättningstillgångar

781 821

776 711

SUMMA TILLGÅNGAR

1 091 461

1 253 972

2024121905539

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	8 864	-69 568
Årets resultat	-127 819	78 433
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-118 955	8 865
Summa eget kapital	-18 955	108 865
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	5	128 881
Summa långfristiga skulder	128 881	269 016
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	452 261	336 640
Skatteskulder	26 350	23 585
Övriga skulder	266 379	250 737
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	236 545	265 129
Summa kortfristiga skulder	981 535	876 091
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 091 461	1 253 972

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2023/2024

2022/2023

Medelantalet anställda	4	5
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-06-30

2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden	336 692	343 357
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	-	11 438
Försäljningar/utrangeringar	-217 057	-18 103
Utgående anskaffningsvärden	119 635	336 692
Ingående avskrivningar	-282 747	-276 817
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	188 669	18 103
Årets avskrivningar	-25 557	-24 033
Utgående avskrivningar	-119 635	-282 747
Redovisat värde	0	53 945

Not 4 Andra långfristiga fordringar

2024-06-30

2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden	423 316	343 944
Tillkommande fordringar	86 324	79 372
Reglerade fordringar	-200 000	-

Utgående anskaffningsvärden 309 640 423 316

Not 5 Ställda säkerheter 2024-06-30 2023-06-30

Företagsinteckningar 500 000 500 000

Summa ställda säkerheter 500 000 500 000

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under hösten 2024 har efterfrågan på bolagets tjänster ökat och resultatet har förbättrats.

UNDERSKRIFTER

Dan Hamrén
Styrelseordförande

Stefan Hamrén

Vår revisionsberättelse har lämnats

Parsells Revisionsbyrå Aktiebolag

Jose Ignacio Roa Cortes
Huvudansvarig revisor

2024121903543



Document history

COMPLETED BY ALL:
17.12.2024 13:40

SENT BY OWNER:
José Roa Cortes · 17.12.2024 10:57

DOCUMENT ID:
H1UMsaA4kx

ENVELOPE ID:
BJrfs6AE1g-H1UMsaA4kx

DOCUMENT NAME:
2406 ÅR slutgiltig HABAB AB.pdf
7 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
Dan Christian Hamrén dan.hamren@habab.se	Signed Authenticated	17.12.2024 11:13 17.12.2024 11:13	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1978/02/16) IP: 217.213.138.121
STEFAN HAMRÉN stefan@habab.se	Signed Authenticated	17.12.2024 13:09 17.12.2024 13:08	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1967/02/26) IP: 81.233.130.122
JOSE IGNACIO ROA CORTES jose@parsells.se	Signed Authenticated	17.12.2024 13:40 17.12.2024 13:39	eID Medium	Swedish BankID (DOB: 1987/06/04) +46724010270

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PDF sealed
